



LAS-410/1-PN/74-2017

Rybnik, dnia 29.09.2017 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawy wyrobów medycznych z włókien oraz materiałów opatrunkowych
(zamówienie nr LAS-410-PN/74-2017)**

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 22.09.2017 r., pod nr 590728-N-2017

**W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.**

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 15, 16, 17 i 18, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycji 1 opisując folie operacyjną z jodoformem, ma na myśli folię operacyjną zawierającą w warstwie lepnej jodoform? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – oczekuje zaoferowania folii z jodoformem w warstwie lepnej.

Pytanie 3: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycjach od nr 3 do nr 9 przylepce nawinięte na rolkę z tworzywa sztucznego.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wymaga, by przylepce we wskazanych pozycjach umieszczone były na plastikowej szpuli.

Pytanie 4: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycjach od nr 3 do nr 9 przylepce w opakowaniach a’6 sztuk, a’12 sztuk i a’24 w zależności od szerokości przylepców, i tak dla szerokości: 1,25cm opakowania a’ 24 sztuki, 2,5cm opakowania a’ 12 sztuk, 5cm opakowania a’ 6 sztuk.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytania 5-12 dotyczą pakietu nr 3

Pytanie 5: „Czy w poz. 3-9 Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przylepce były umieszczone na plastikowej szpuli?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym w pytaniu.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Pytanie 6: „Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarach 5mx1,25cm pakowany po 24 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Pytanie 7: „Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarach 5mx2,5cm pakowany po 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Pytanie 8: „Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarach 5mx5cm pakowany po 6 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Pytanie 9: „Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści przylepiec pakowany po 24 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Pytanie 10: „Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści przylepiec pakowany po 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Pytanie 11: „Czy w poz. 8 Zamawiający dopuści przylepiec pakowany po 6 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Pytanie 12: „Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści przylepiec, który nie jest perforowany pakowany po 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?”

Odpowiedź 6-12: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniach.

Pytania 13 -17 dotyczą treści wzoru umowy:

Pytanie 13: „Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 14: „Dot. §3 ust. 1 - w związku z tym, iż sprzedaż asortymentu w ilościach innych niż wyszczególnione w SIWZ, po zawarciu umowy przetargowej nie jest możliwa ze względu na zapis art. 140 ustawy Prawo zamówień publicznych, prosimy o wykreślenie z projektu umowy treści §1 ust. 3 pkt. b) lub wprowadzenie zapisu określającego minimalny i maksymalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (np. $\pm 20\%$)?”

Odpowiedź 14: Wskazany przez wykonawcę §3 ust. 1 wzoru umowy odnosi się do zasad reklamacji, ponadto wzór umowy nie zawiera §1 ust. 3 pkt. b). Jednocześnie zamawiający wprowadza następującą modyfikację nadając nowe brzmienie dla §1 ust. 4: „Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień na towar w ilościach uzależnionych od swoich rzeczywistych potrzeb oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym. Ograniczenie do 80% przedmiotu umowy nie stanowi odstępstwa od umowy nawet w części i nie stwarza po stronie Wykonawcy jakichkolwiek roszczeń, w tym odszkodowawczych”.

Pytanie 15: „Czy za dni w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni robocze definiowane jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?”

Odpowiedź 15: Zamawiający wskazuje, że termin „dni robocze” rozumiany jest w odniesieniu do wzoru umowy jako dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 16: „Czy Zamawiający zgodzi się, aby w §5 słowa >>opóźnienia<< i >>opóźnienie<< zamienić słowami >>zwłoki<< i >>zwłoka<<?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 17: „Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §5 ust. 1 i nadanie następującego brzmienia: >>Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1 lub w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 w wysokości 0,2 % wartości brutto części niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki.<<?”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 18: „Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie kompletu chirurgicznego jednorazowego niebieskiego z włókny typu SMS o gramaturze 35 g/m², nie prześwitującego. Barierowość na penetrację płynów min. 49 mmH₂O, odporność na wypychanie >140 kPa. Komplet składający się z bluzy i spodni, posiadających wszywkę z rozmiarem. Bluza z krótkim rękawem wyposażona w 3 kieszenie z wycięciem V obszytym kontrastową, miękką lamówką. Spodnie wiązane na troki w pasie z kieszenią z tyłu. Oznakowane jako wyrób medyczny kl. I, zgodne z EN 13795. Dostępne w 6 rozmiarach XS-XXL, spodnie i bluzy pakowane osobno.

Odpowiedź 18: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 19: „Pakiet 3 poz.1

Proszę o dopuszczenie przylepca do zamykania ran 10 x 3mmx75mm, sterylny, hypoalergiczny.

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym i ustalonych niniejszym pismem. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem – modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy – tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaoferował, a w kolumnie „Szacunkowa ilość jedn. miary” skorygować ilość asortymentu w poz. 1 – z 12 000 szt. na 6000 szt.

Pytanie 20: „Pakiet 3 poz.2

Proszę o dopuszczenie przylepca do zamykania ran 5 x 3mmx75mm, sterylny, hypoalergiczny.

Odpowiedź 20: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 21: „Pakiet 3 poz.3

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 24 sztuki, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 22: „Pakiet 3 poz.4

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 12 sztuki, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 23: „Pakiet 3 poz.5

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 6 sztuk, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 24: „Pakiet 3 poz.6

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 24 sztuki, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 25: „Pakiet 3 poz.7

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 12 sztuki, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 26: „Pakiet 3 poz.8

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 6 sztuk, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie 27: „Pakiet 3 poz.9

Prosimy o dopuszczenie przylepców na rolce, przylepce pakowane w kartonik po 12 sztuk, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 21-27: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 28: „Pakiet 6

Prosimy o dopuszczenie poliuretanowej folii operacyjnej o powierzchni przylepnej 60cm x 60cm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym – w szczególności w zakresie takich cech folii jak sterylność, samoprzylepność, zawartość jodoformu i kleju hypoalergicznego, elastyczność, antystatyczność, grubość 22-35 mikrometrów, przepuszczalność pary wodnej i ustalonych niniejszym pismem. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem – modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy – tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaoferował.

Pytanie 29: „*Pakiet 6*

Prosimy o dopuszczenie poliuretanowej folii operacyjnej o powierzchni przylepnej 60cm x 45cm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 30: „*Pakiet nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodni ze ściągaczami trokami? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”*

Odpowiedź 30: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym i ustalonych niniejszym pismem.

Pytanie 31: „*Pakiet nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha, którego górna część (powyżej piersi) wykonana jest z bawełnopodobnej, hydrofobowej, paroprzepuszczalnej włókniny spunlace, rękawy z nieprzemakalnego, chłonnego laminatu dwuwarstwowego od wewnątrz i folii PE na zewnątrz, pozostałe części fartucha z nieprzemakalnej folii PE? Konstrukcja fartucha umożliwi zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed zamoczeniem, szczególnie w pozycji siedzącej. Rozmiar fartucha oznaczony na dwa sposoby: w centymetrach oznaczających jego długość - 150 cm (+/- 5 cm) oraz literowo XL”*

Odpowiedź 31: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 32: „*Pakiet 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści spodnie wiązane w pasie na troki?”*

Odpowiedź 32: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym i ustalonych niniejszym pismem.

Pytanie 33: „*Pakiet 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści aby bluza i spodnie pakowane były indywidualnie? Pozwoli to na lepszy dobór rozmiaru dla poszczególnych użytkowników. Można wówczas dowolnie zestawiać ze sobą rozmiary.”*

Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bluzy i spodni indywidualnie pakowanych przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym i ustalonych niniejszym pismem.

Pytanie 34: „*Pakiet 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści sterylne pełnobarierowe fartuchy chirurgiczne przeznaczone do pracy w pozycji siedzącej z dużą ilością płynów, wykonane z włókniny SMS o gramaturze min. 35g/m², wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha na całej długości i na rękawach, wykonane z min. 2 warstwowego laminatu o gramaturze min. 50g/m² o wymiarach minimalnych: dł. 145cm, szer. 90cm. Rękaw zakończony poliesterowym mankietem o długości 7,5cm. Tylne części fartucha zachodzące na siebie. Poszerzona konstrukcja fartucha: dł. min. 154cm, obwód min. 210cm. Bezpośrednio na fartuchu umieszczona informacja w postaci nadruku informująca o*

rozmiarze oraz wersji fartucha. Dodatkowo fartuch wyposażony w kolorystyczny system identyfikacji rozmiaru w postaci kolorowych lamówek.”

Odpowiedź 34: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 35: „***Pakiet 3, poz. 1** Czy Zamawiający podając j.m. sztuka oczekuje wyceny za 1 szt / 1 paseczek przylepca czy za 1 saszetkę a’5szt? Pragniemy zauważyć że opakowanie a’5szt jest niepodzielne i nie ma możliwości sprzedaży na sztuki.”*

Odpowiedź 35: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje wyceny we wskazanej pozycji 1 saszetki zawierającej 5 szt. przylepca w rozmiarze 3 mm x 75 mm - 76 mm. Jednostka miary „szt.” rozumiana jest w tym przypadku jak synonim słowa opakowanie, komplet – biorąc pod uwagę zapisy w kolumnie „Rozmiar”.

Pytanie 36: „***Pakiet 3, poz. 2** Czy Zamawiający podając j.m. sztuka oczekuje wyceny za 1 szt / 1 paseczek przylepca czy za 1 saszetkę a’3szt? Pragniemy zauważyć że opakowanie a’3szt jest niepodzielne i nie ma możliwości sprzedaży na sztuki.”*

Odpowiedź 36: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje wyceny we wskazanej pozycji 1 saszetki zawierającej 3 szt. przylepca w rozmiarze 6 mm x 75mm - 76 mm. Jednostka miary „szt.” rozumiana jest w tym przypadku jak synonim słowa opakowanie, komplet – biorąc pod uwagę zapisy w kolumnie „Rozmiar”.

Pytanie 37: „***Pakiet 3, poz. 3-9** Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby przylepce były pakowane a’1szt i dopuści przylepce pakowane zbiorczo w kartonik:*

- dla poz. 3 i 6 po 24szt,

- dla poz. 4, 7, 9 po 12szt,

- dla poz. 5, 8 po 6szt

z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za sztukę w celu łatwiejszego porównania ofert?”

Odpowiedź 37: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 38: „***Pakiet 3, poz. 6-9** Czy Zamawiający dopuści przylepce nawinięte na rolkę?”*

Odpowiedź 38: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – wymaga, by przylepce we wskazanych pozycjach umieszczone były na plastikowej szpulii.

Pytanie 39: „***Pakiet 6, poz. 1** Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną jodowaną wykonaną z poliuretanu?”*

Odpowiedź 39: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu (w szczególności w zakresie takich cech folii jak sterylność, samoprzylepność, zawartość jodoformu i kleju hypoalergicznego, elastyczność, antystatyczność, grubość 22-35 mikrometrów, przepuszczalność pary wodnej) i ustalonych niniejszym pismem. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem – modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „*Opis przedmiotu zamówienia*” nanieść stosownie skorygowane zapisy – tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaoferował.

Pytanie 40: „***Pakiet 6, poz. 1***

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną jodowaną w rozmiarze powierzchni przylepnej 46cm x 60cm?”

Odpowiedź 40: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 41 „***PAKIET NR 1 Poz. nr 1** – Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z hydrofobowej, oddychającej włókniny polipropylenowej SMMS, odpornej na przenikanie cieczy i bakterii. Materiał ten jest niskopylący i odporny na ścieranie.”*

Odpowiedź 41: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyż-

szym pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym (w szczególności w zakresie hypoalergiczności włókniny i nie powodowania podrażnień skóry) i ustalonych niniejszym pismem. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem – modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy – tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaoferował.

Pytanie 42 „PAKIET NR 3 Poz. nr 3-5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców tkaninowych o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź 42: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w formularzu cenowym i ustalonych niniejszym pismem. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem – modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy – tak, by z oferty jasno wynikało co wykonawca zaoferował, a w kolumnie „Szacunkowa ilość jedn. miary” skorygować ilość asortymentu: w poz. 3 -1 440 szt., w poz.4- 3 600 szt., w poz. 5-900 szt.

Jednocześnie z uwagi na dostrzeżone omyłki w formularzu oferty zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – formularz oferty. Skorygowana treść wskazanego formularza stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Składając ofertę należy posłużyć się aktualnym formularzem, pod rygorem odrzucenia oferty.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 03.10.2017 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Formularz oferty – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.